294000

293900

293800

293700

635300
635400
635500
635600
635700

635300
635400
635500

(=]
O
WO
0|
N
[Te]

635700

8117

635800

635900

8118

294000

293900

293800

293700

PLAN CADASTRAL

JUDET CALARASI, UAT ULMENI

Sectorul Cadastral 24

Spre publicare
Scara 1:1000

Sistem de proiectie "STEREO 70"

- Plansa 1 -

N

SCHITA DE RACORDARE A PLANSELOR

PLANSA|6

PLANSA S

PLANSA 7

Pl ANSA 8

PLANSA 3 PLANSA 4

PLANSA 2

=

SCHITA DISPUNERII SECTORULUI CADASTRAL

UAT CHISELET

UAT MITRENI

UAT ULMENI

UAT OLTENITA

UAT SPANTOV

LEGENDA

Limita IMOBIL
Limitda CONSTRUCTIE

Limita SECTOR

Limita UAT
Limitd INTRAVILAN
Limita TARLA

22 Numar SECTOR

489 ID IMOBIL

T1 Numar TARLA

DE 7 Toponimie
23 Numar postal

Liviu

Digitally signed by Liviu
Constantin llinca
Date: 2023.05.02

Constantin 09:20:35 +03:00

eason: SC SYSCAD
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